Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 064/2017

o PREFEITO DO MUNICíPIO DE IGUARACY, do Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pelo arte 67, inciso X e arte 93, inciso li, alínea "a", todos
da Lei Orgânica Municipal e, tendo em vista a HOMOLOGAÇÃO do resultado do Concurso
Público de Provas, realizado nos dias 27 de março e 03 de abril de 2011, para provimento
de Cargos Efetivos da Estrutura Administrativa Municipal, pelo Decreto nO020/2011, de 19
de setembro de 2011, prorrogado pelo Decreto nO014/2013, de 19/09/2013 e Ordem Judicial
constante dos Autos do Processo N° 0001971-11.2015.8.17.0110,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear JOÃO EDUARDO DE GOES candidato aprovado, em Concurso Público de
Provas, inscrição nO 00235, para exercer, em caráter efetivo e sob regime Estatutário, o
cargo de TÉCNICO AGRíCOLA, vinculando-o a SECRETARIA MUNICIPAL DE
-AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, ficando atribuído ao servidor umacar:ga
horária de 40 (quarenta) horas semanais, contando o seu exercício a partir da sua posse.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Art. 3° - Após a sua posse, abram-se os seus registros funcionais, enviando cópia da
presente Portaria ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco.

Comunique-se,
Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro 2017.

(";RTTD,~0 ~~~
'!~RTTFT('() em vir nv- '", Faculdade qUI ~ ~,

conferidz qU? .:Ó ; .10 (ú)'@l'/;,QG?t IRJosÉ T~~~~llHO
. PUW'· '!.' q .ad.o de avisos nc p~~~~.

ríall v.. i.. __da desta Prefeitura no perlCMlc ' (J

de 01 f Oót/.~ a .DLJQQ.II~ f

( c'. ·.io é veliàaEle _.~
. • _1,.., J,.} \ \':1

IgUl:lidCY~' ~-WL& •• ~~~.~~ .. Rabelo,02-Centro-CEP56840-000
_ ,.o!l-l\'l.\CI\lP!:t\~~ 0001-00- Fone:87 - 38371156/1185/1225

\\1)\, .\1. 90"11I"'\\ ~'\ 1\lÕ;:~v
AlWllnat~nll Fi>(e~\€F; 1~7>~w'